
 
 

Southeast Lamar CISD Leveling Attendance Boundary Committee 
Spring 2024 

 

Current School  Parent Name E-mail Address 
Campbell ES Kat Miller kathrynjoymiller@yahoo.com 

Campbell ES Alycia Boyce alyciaboyce@yahoo.com 

Campbell ES Casey Pollard caseylpollard@gmail.com 

Campbell ES  Stephany Wier  stephany.wier@gmail.com 

Campbell ES  Sarah High sarahshipleyhigh@gmail.com 

Carter ES Christina Garcia acacfamily@gmail.com 

Carter ES Danielle Krantz danielle.krantz@fortbendisd.com 

Carter ES Pam Rencurel pamj77@hotmail.com 

Carter ES Chelsy Sweat chelsyrenae87@yahoo.com 

Carter ES Michaela Burgman michaela.burgman@gmail.com 

Carter ES Hannah Etter hannahdanae6349@gmail.com 

Dickinson ES Megan Ryan megan.johanknecht.ryan@gmail.com 

Dickinson ES Chelsea Purifoy chelsea.m.purifoy@gmail.com 

Dickinson ES Lee Cummings leecummings16@gmail.com 

Dickinson ES JoBeth Prochaska jobeth02@gmail.com 

Dickinson ES Alex Rudman 29dog48@gmail.com 

Hutchison ES Daniel Chavez daniel.t.chavez@gmail.com 

Hutchison ES Ike Akinwande akinwande@gmail.com 

Hutchison ES Amy Moore amymoore4138@gmail.com 

Velasquez ES Jennifer Randlett jennifer.randlett@gmail.com 

Velasquez ES Rebekah Cantrell Rstiverku@gmail.com 

Williams ES Matthew Huffer huffer3123@gmail.com 

Williams ES Luke Nwizu lnwizu@gmail.com 

Williams ES Roberta Meggs robertameggs@gmail.com 

Williams ES Carol Shomali c.shomali@gmail.com 

Williams ES Amber Staley immasunshine7@gmail.com 
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